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ایران کنفرانس

جزئیات ثبتنام آزمون سراسری سال 93 اعلام شد  
  

مشاور عالی سازمان سنجش از جزئیات ثبت نام در آزمون سراسری سال 1393 خبر داد.

  

دکتر توکلی در گفتوگو با خبرنگار «دانشگاهی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به اینکه تا ساعت 8 صبح
دوشنبه 18 آذرماه 109 هزار و 150 داوطلب  اقدام به ثبتنام در آزمون سراسری سال 93 کردهاند، گفت: به داوطلبانی
که  تا کنون اقدامی برای ثبتنام در این آزمون نکردهاند، اکیدا توصیه می شود  به سایت سازمان سنجش مراجعه کرده و
با توجه به اینکه پرداخت وجه ثبتنام  منحصرا به صورت اینترنتی امکانپذیر است با استفاده از کارتهای عضو شبکه  شتاب
که پرداخت الکترونیکی آن فعال است نسبت به پرداخت مبلغ 106 هزار ریال  به عنوان وجه ثبت نام در آزمون سراسری

سال 93 اقدام کرده و اطلاعات کارت  اعتباری که همان شماره سریال 12 رقمی است را دریافت کنند.

  

وی با اشاره به اینکه 150 هزار متقاضی تا کنون اقدام به پرداخت وجه آزمون  از طریق شبکه اینترنتی و دریافت سریال
12 رقمی کردهاند اظهار کرد: هر  داوطلب پس از پرداخت وجه ثبت نام و دریافت اطلاعات کارت اعتباری میتواند 

نسبت به دریافت دفترچه راهنمای آزمون که از روز پنجشنبه 14 آذرماه بر روی  سایت سازمان سنجش قرار گرفته است
اقدام کند.

  

مشاور عالی سازمان سنجش با تاکید بر لزوم مطالعه دقیق مندرجات دفترچه  راهنمای آزمون خاطرنشان کرد: به کلیه
داوطلبان توصیه میشود با تکمیل فرم  پیشنویس تقاضانامه و کنترل اطلاعات تکمیل شده و اطمینان از صحت آن حداکثر 

تا روز شنبه 23 آذرماه سال جاری به سایت سازمان سنجش مراجعه و نسبت به  تکمیل تقاضانامه اینترنتی ثبت نام اقدام
کنند.

  

وی با بیان اینکه پس از تکمیل تقاضانامه اینترنتی به هر داوطلب یک شماره  پرونده هفت رقمی و یک کد پیگیری 16
رقمی توسط سیستم ارائه میشود افزود:  این امر به منزله آن است که ثبت نام متقاضی انجام شده است.

  

توکلی با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه "شورای سنجش و پذیرش"، پذیرش دانشجو  در سال 1393 برای حدود 70 درصد
کل ظرفیت آموزش عالی و بر اساس سوابق  تحصیلی انجام خواهد شد، تصریح کرد: فهرست کد رشته محلهایی که در

آزمون  سراسری سال 1393 توسط سازمان سنجش آموزش کشور گزینش آنها منحصرا بر اساس  سوابق تحصیلی انجام
خواهد شد، در روز پنجشنبه 14 آذرماه 92 روی سایت سازمان  قرار گرفته است که حدود 8000 کد رشته محل با ظرفیت

بیش از 400 هزار نفر  برای این امر درنظر گرفته شده است.
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وی با اشاره به اینکه فهرست نهایی رشتههای بدون آزمون و ظرفیتهای هر یک  از این رشتهها مردادماه 1393 از طریق
سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش  کشور مجددا اعلام میشود گفت: داوطلبان علاقمند به انتخاب این گونه کد رشته 
محلها باید بر اساس برنامه زمانی که مردادماه 93 اعلام میشود نسبت به  انتخاب کد رشته محلهای تحصیلی مورد علاقه

اقدام کنند.

  

مشاور عالی سازمان سنجش با بیان اینکه سازمان سنجش آموزش کشور با توجه به  اولویت کد رشته محلها و سوابق
تحصیلی متقاضیان نسبت به گزینش نهایی اقدام  میکند اظهار کرد: فهرست اسامی قبول شدگان نهایی به منظور ثبتنام

برای  مهرماه سال 93 به دانشگاه و موسسات آموزش عالی از طریق سازمان سنجش ارسال  خواهد شد.

  

وی با تاکید بر اینکه داوطلبانی که حتی منحصرا علاقمند به انتخاب کد رشته  محلهای سال 93 بر اساس سوابق تحصیلی
هستند باید همانند سایر داوطلبان در  آزمون سراسری سال 93 ثبتنام کنند، تصریح کرد: به این دسته از داوطلبان نیز 

توصیه میشود که در این مهلت تعیین شده برای ثبتنام در آزمون سراسری سال  93 اقدام کنند.
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